
UCHWAŁA NR XXXIII/284/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sulików na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, poz. 1875) 
oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. 
poz. 2887 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Gminy Sulików na rok 2018, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: EB2AEB41-EE8D-4BA6-AAF7-27EFF0E9AC57. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/284/17

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2018

Lp. Miesiąc Temat 

1. Styczeń

2. Luty

Ograniczenie niskiej emisji  na terenie Gminy Sulików w ramach Programu Priorytetowego 
Ograniczenie niskiej emisji na obszarze Województwa Dolnośląskiego. 

Sprawy bieżące. 

3.
Marzec

4.
Kwiecień

Gospodarka wodna i melioracja na terenie Gminy Sulików 
w związku z nowelizacją ustawy Prawo wodne. 

Realizacja zadań związanych z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sulików.

Sprawy bieżące

5. Maj

6.
Czerwiec

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2017 rok. 
Sprawa absolutorium Wójta Gminy Sulików. 

Stan rolnictwa na terenie Gminy Sulików. (Sesja z udziałem przedstawicieli Dolnośląskiej Izby 
Rolniczej i rolników) 

Sprawy bieżące.

7. Lipiec 

8. Sierpień Sprawy bieżące.

9.
Wrzesień

10. Październik

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2018 roku. 

Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018 
w Gminie Sulików. (Sesja z udziałem dyrektorów jednostek oświatowych z terenu Gminy Sulików) 
Uchwalenie stawek i podatków lokalnych na rok 2019. 

Podsumowanie kadencji Wójta Gminy Sulików.
Podsumowanie VII kadencji Rady Gminy Sulików.

Sprawy bieżące. 

11.
Listopad 

12.
Grudzień

Podjęcie uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2019 rok. 
Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Sulików i komisji stałych na 2019 rok. 
Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. 

Sprawy bieżące.

Id: EB2AEB41-EE8D-4BA6-AAF7-27EFF0E9AC57. Podpisany Strona 1




